

HARMONOGRAM 10-LECIA TVP KIELCE /13.09.2015/

MIEJSCE: PLAC WOKÓŁ KIELECKIEGO CENTRUM KULTURY

9.00 – 17.00 – zwiedzanie Oddziału. Nasi goście będą wchodzić wejściem przy Witrynie Żeromskiego (przy pomniku Milesa Daviesa). Grupy, oprowadzane przez dziennikarzy i prezenterów - rozpoczynają zwiedzanie w Witrynie, gdzie każdy będzie mógł przeczytać na głos fragmenty swoich ulubionych książek a wszystko zarejestruje nasza kamera. Widzowie zwiedzają redakcję, montaż, realizację i oczywiście studio. Wejście grupy przewidziane jest o każdej pełnej godzinie, jednak gdy wcześniej zbierze się odpowiednio dużo osób, będziemy dostosowywać harmonogram zwiedzania. W programie zwiedzania także możliwość zobaczenia od środka telewizji na kółkach czyli wozów: satelitarne i realizacyjny, które przez cały dzień będą do dyspozycji zwiedzających. Ostatnia grupa rozpocznie zwiedzanie o godz. 16.00

11.00 – 17.00 – towarzyszyć nam będą wystawcy zrzeszeni w sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie, zwiedzający będą mogli zobaczyć i spróbować jak wiele naturalnych i bardzo smacznych produktów powstaje w naszym regionie.

10.00 – 18.00 będzie funkcjonować strefa zabaw dla dzieci przygotowana przez Bawialnię AQQ oraz mini-boisko piłkarskie dla amatorów piłki nożnej. Swoje niesamowite możliwości zaprezentuje także Insitute of Design Kielce w specjalnie przygotowanej warsztatowej akcji pod roboczym tytułem "Ludzie Dizajny". Będzie ona miała charakter przenośnego studia fotograficznego stylizowanego na PRLowskie studio telewizyjne, w którym będziemy robić zdjęcia wszystkim chętnym przebranym za ikoniczne obiekty polskiego designu, np. modernistyczny fotel, radio, lampę, szafkę, łyżkę itp. Oczywiście elementy wystroju studia będą przygotowywane w trakcie warsztatów przez cały urodzinowy dzień przez naszych gości.

15.00: pierwszy z naszych wielkich, urodzinowych tortów przygotowany przez uczniów z kieleckiego ZDZ. Drugim będziemy częstować w trakcie programu telewizyjnego tuż przed godziną 20.00. Przygotuje go specjalnie dla nas kielecka cukiernia „Dorotka”.

18.00 – 20.00 program na żywo realizowany z naszego plenerowego studia telewizyjnego, w którym goście, rozmowy, wspominki i felietony. Będziemy rozmawiać z naszymi widzami, internautami, i ludźmi którzy tworzyli i tworzą Oddział TVP w Kielcach. Będzie trochę o historii, ale pokażemy także naszą teraźniejszość i spróbujemy porozmawiać także o kolejnych latach Ośrodka TVP Kielce.

Urodzinowi goście TVP Kielce będą mogli zobaczyć wystawę obrazów Zbigniewa Batorskiego – długoletniego pracownika Telewizji Polskiej. Jego pasją, oczywiście oprócz telewizji, jest malowanie a swoją wystawę nazwał on „Intuicyjne malowanie”.

10 - lecie TVP Kielce 13 września poprzedzi Gra Miejska organizowana z okazji naszych urodzin przez uczniów i nauczycieli z Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz Zespołu Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej w Kielcach. Zasady gry są proste: spotykamy się o godzinie 10:00, 12 września na ulicy Jana Pawła II

przy siedzibie "Warty", następnie zgodnie ze wskazówkami animatora gry, grupy przemieszczać się będą do kolejnych punktów odpowiadając na pytania dotyczące TVP Kielce.

Urodzinowy patronat medialny nad 10-leciem objęli: Radio Kielce, kielecka redakcja „Gazety Wyborczej”, „Echo Dnia”, „iTV Kielce”, Internetowa Telewizja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, „Wrota Świętokrzyskie”, Radio i Tygodnik eM, PiK, Radio FRI, oraz Radio Fama. Opiekę redakcyjną nad wydarzeniem sprawuje Radio ESKA.

**SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU!!! SPOTKAJMY SIĘ 13 WRZEŚNIA
NA 10 URODZINACH TVP KIELCE**